
 

Decreto Dirigenziale n. 3 del 11/01/2013

 
A.G.C. 11 Sviluppo Attività Settore Primario

 

Settore 11 Settore tecnico amm.vo provinciale agricoltura e C.E.P.I.C.A. Salerno

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  DGR  N. 1053 DEL 05 GIUGNO 2009 E DRD N. 211 DEL 20 DICEMBRE 2011.

INTERVENTI A FAVORE DELL'AGRUMICOLTURA CAMPANA. PROROGA DEL

DECRETO DI CONCESSIONE N. 137 DEL 26/03/2012  DITTA: DI CRESCENZO MARIA -

CUAA: DCRMRA86A52H703A  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 4 del  21 Gennaio 2013



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO che: 
 � con DGR n. 1053 del 05.06.2009 sono state approvate le “Linee guida per l'attuazione degli 

interventi a favore dell’agrumicoltura campana” e sono state stanziate le risorse finanziarie per 
l'attuazione degli interventi suddetti pari a € 1.221.178,02 ;  � con DRD del Settore IPA n. 207 del 04.09.2009 è stato approvato il bando regionale per gli 
interventi a favore dell’agrumicoltura campana, in attuazione della suddetta DGR n. 1053/2009; � con il DRD del Settore IPA n. 193 del 15.07.2010 è stata approvata la graduatoria unica regionale 
delle istanze risultate ammesse al finanziamento per la spesa complessiva di € 1.988.842,64, 
corrispondente al contributo complessivo di € 910.568,82 di cui € 758.516,54 per i sedici progetti 
ammessi a finanziamento da parte dello STAPA CePICA di Salerno, rimandando a successivo 
atto monocratico del Dirigente del Settore Interventi per la Produzione Agricola l'impegno della 
suddetta somma di € 910.568,82;   � con il DRD del Settore IPA n. 211 del 20.12.2011 è stata impegnata la somma complessiva di € 
910.568,82 imputandola sulla U.P.B. 2.77.186 e sul Capitolo 3514 dell'esercizio finanziario 2011, 
di cui € 758.516,54 sono stati assegnati allo STAPA CePICA di Salerno per finanziare le istanze 
ammesse di propria competenza; � con decreto dello STAPA CePICA di Salerno n. 137 del 26/03/2012 è stato concesso alla sig.ra Di 
Crescenzo Maria, nata a Salerno il 12/01/1986 e residente a Cetara (SA) in P.zza Europa,18/1, 
con centro aziendale sito nel comune di Cetara (SA) alla località' “Limbrici”, C.F. 
DCRMRA86A52H703A, P. IVA 04717010658, un contributo in conto capitale di € 28.671,41 pari 
al 60 % della spesa ammessa di € 47.785,68, per la realizzazione delle opere così come riportate 
nel computo metrico estimativo approvato e allegato al provvedimento di concessione, di cui ne 
costituisce parte integrante e sostanziale; 

 
VISTA l’istanza della ditta beneficiaria Di Crescenzo Maria, acquisita agli atti del nostro ufficio con 
protocollo n. 5387 del 03.01.2013, con la quale viene richiesta la proroga del termine di chiusura dei 
lavori previsto per il 10/01/2013 nel citato decreto di concessione n. 137 del 26/03/2012;  
 
VISTO il comma 3 del citato decreto;  
 
VISTE le motivazioni addotte nella richiesta di proroga, e precisamente “per problemi tecnici ed 
economici”; 
 
RITENUTI validi i motivi addotti 
 
 

DECRETA 
 
Per le motivazioni richiamate in narrativa che qui si intendono integralmente riportate: � la concessione alla sig.ra Di Crescenzo Maria, nata a Salerno il 12/01/1986 e residente a Cetara 

(SA) in P.zza Europa,18/1, con centro aziendale sito nel comune di Cetara (SA) alla località' 
“Limbrici”, C.F. DCRMRA86A52H703A, P. IVA 04717010658, in qualità di intestataria del decreto 
di concessione n. 137 del 26/03/2012, di una proroga di mesi 6 (sei) per l'ultimazione dei lavori, a 
partire dalla scadenza prevista per il 10/01/2013 nel succitato decreto, che quindi dovranno 
essere completati entro il 09/07/2013.   

 
Il presente decreto viene notificato alla Ditta beneficiaria e trasmesso per via telematica : 

− all'Assessore all’Agricoltura; 
− al Dirigente del Settore IPA; 
− al Settore Gestione Amministrativa delle Entrate e della Spesa di Bilancio per gli adempimenti 

contabili; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 4 del  21 Gennaio 2013



 

 

 
 

− al Settore SIRCA; 
− al Settore Bilancio e Credito Agrario;  
− all’AGC 02, Settore 01, Servizio 04 – Registrazione Atti Monocratici ed Archiviazione Decreti 

Dirigenziali; 
− al Settore Stampa, Documentazione ed Informazione e Bollettino Ufficiale per la relativa 

pubblicazione  sul B.U.R.C.  
  
 

dott. Bruno Danise 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 4 del  21 Gennaio 2013


	BURC n. 4 del  21 Gennaio 2013

